
Delningsekonomin växer – Lågpriskedja
erbjuder gratis släputhyrning i flera
städer, däribland Barkaby
Att dela istället för att äga blir allt vanligare, inte minst när det gäller transporter. Nu
ansluter sig Dollarstore till listan över företag som satsar på delningsekonomiska
tjänster som förenklar vardagen för kunderna.

 

 
Bakgrunden är ett nytt samarbete med Freetrailer, en digital uthyrningstjänst med över
500 platser runt om i landet. Genom tjänsten kan kunder låna ett släp kostnadsfritt
under den första hyresperioden, direkt från butikens parkering. Allt hanteras via
Freetrailers app, där användaren själv bokar, låser upp och lämnar tillbaka släpet.

Fyra butiker visar vägen



Butikerna i Barkarby, Jönköping, Västerås och Älvängen blir nu först ut i Dollarstore-
koncernen med att erbjuda Freetrailer. Målet är att erbjuda en lösning som gör det
möjligt att hantera transporter på egen hand, oberoende av butikens öppettider.

- Att kunna erbjuda gratis släputhyrning via Freetrailer är ett naturligt komplement till
vårt löfte om låga priser och bra produkter. Självklart vill vi göra det enkelt även när det
kommer till transport, skriver Fredrik Holmström, Chief Expansion Officer på
Dollarstore, i ett mail.

En lösning som gynnar både kund och företag
 
För kunden innebär tjänsten en flexibel lösning för att transportera större inköp utan att
behöva äga ett eget släp. För butiken blir det en extra service som stärker
kundupplevelsen.

Det är en lösning som inte bara förenklar för butikens egna kunder, utan också skapar
värde för andra i närområdet. Uthyrningen är tillgänglig för alla, även för de som inte
handlar i butiken.
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Om Freetrailer Group A/S 

Freetrailer Group är Europas största mobilitetsplattform för uthyrning av släpvagnar
och har som mission att göra det enkelt att boka och låna ett släp gratis via en
delningsekonomisk IT-plattform. Med en 100 % självbetjäningslösning genom
Freetrailer-appen och elektroniska lås får Freetrailers partner och deras kunder full
flexibilitet.

I augusti 2024 lanserade Freetrailer sin strategiplan, Mont Blanc 2027. Under de
kommande tre åren kommer fokus att ligga på att förbättra Freetrailer-appen, öka
marknadsandelarna tillsammans med både befintliga och nya partner samt stärka
företagets ONE Team-kultur. Strategin markerar en ambitiös resa mot tillväxt och
innovation.

Freetrailer Group har idag ett skalbart affärskoncept baserat på en innovativ IT-
plattform med global potential. Freetrailer Group A/S noterades på Spotlight Stock
Market år 2018.
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